
TROFEO VINANTE

EUREGIO MASTER CUP

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER D - FEMMINILE

1 10 14423 VETTORATO Daniela CUS TRENTO 190.18 190.18 0.00

2 7 1A1VE RUNGGALDIER Helga VOLKL SUDTIROL 190.63 190.63 32.02

3 4 19WFP PIRCHER Caecilia Maria M SKI ALPINO 222.44 222.44 39.75

4 12 646WR TONON Anna VALLE DI CEMBRA 239.64 239.64 44.48

5 13 P0J4F MITTERSTEINER Helene M SKI ALPINO 210.62 210.62 50.95

6 3 01M58 CIATTI Marta M SKI ALPINO 249.99

7 5 04P6X LANG Sigrid ASE CATINACCIO 256.80

8 8 734DX BEN Alessandra LIBERTAS BOlZANO 352.17

9 2 06W3T PERINI Lucilla ASE CATINACCIO 368.44

10 6 4HAT1 CAMPULLA Lia VALZOLDANA 400.00

------ ------

TOTALE 1053.51 167.20

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 10 14423 VETTORATO Daniela CUS TRENTO 190.18 (1)

2 7 1A1VE RUNGGALDIER Helga VOLKL SUDTIROL 190.63 (2)

3 13 P0J4F MITTERSTEINER Helene M SKI ALPINO 210.62 (5)

4 4 19WFP PIRCHER Caecilia Maria M SKI ALPINO 222.44 (3)

5 12 646WR TONON Anna VALLE DI CEMBRA 239.64 (4)

-------

TOTALE 1053.51

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1053.51

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1053.51

TOTALE DEI PUNTI GARA -167.20

-------

PENALITA' CALCOLATA 1939.82 : 10 = 193.98

PENALITA' APPLICATA 193.98
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TROFEO VINANTE

EUREGIO MASTER CUP

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 69 01H3Y OBERLECHNER Hermann SSV TAUFERS 0.00 0.00 0.00

2 57 4L14D RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 10.06 10.06 44.24

3 41 3VX1N MESSNER Karl ASE CATINACCIO 13.55 13.55 50.16

4 61 3VW41 GAMBA Alberto SCALIGERO 73.30

5 55 EA8CK TESSADRI Elvio RUJOCH 37.44

6 56 10XHV AUGSCHOELL Florian RENNG. WIPPTAL 20.87 20.87 77.56

7 40 4H61F MARCHI Franco CASTELLO FIEMME 40.19

8 60 3W58H CIPRIANI Tiziano MARZOTTO 63.11

9 42 3W0C1 LADURNER Helmuth ASC ORTLER 33.67 33.67 99.06

10 24 03026 MARCHI Giorgio CASTELLO FIEMME 39.05

------ ------

TOTALE 78.15 271.02

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 69 01H3Y OBERLECHNER Hermann SSV TAUFERS 0.00 (1)

2 57 4L14D RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 10.06 (2)

3 41 3VX1N MESSNER Karl ASE CATINACCIO 13.55 (3)

4 56 10XHV AUGSCHOELL Florian RENNG. WIPPTAL 20.87 (6)

5 39 731NF BERGER Franz ASV BRUNECK 30.78

-------

TOTALE 75.26

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 78.15

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 75.26

TOTALE DEI PUNTI GARA -271.02

-------

PENALITA' CALCOLATA -117.61 : 10 = -11.76

PENALITA' APPLICATA 20.00
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TROFEO VINANTE

EUREGIO MASTER CUP

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 113 3X8M6 THALER Hubert Josef AMAT SARNTAL 18.42 18.42 0.00

2 71 67RRR BAUMGARTNER Hubert ASV SKT VALENTE 8.29 8.29 11.57

3 100 4L13T BERNARDI Daniele CUS TRENTO 21.86 21.86 19.84

4 114 4D00V VOLGGER Hartmuth RENNG. WIPPTAL 28.33 28.33 20.39

5 98 72WPX NARDELLI Willy TEAM NARDELLI 41.01

6 111 0651H DA ROS Claudio CROCE D'AUNE 32.31 32.31 27.92

7 79 0C5PF DEJORI Markus ASV WELSCHNOFEN 50.56

8 103 EAM5J MOSER Markus BARBIAN 63.21

9 101 3VYA8 GUFLER Alois M SKI ALPINO 32.43

10 99 91HN2 DALLATORRE Massimo TEAM NARDELLI 47.20

------ ------

TOTALE 109.21 79.72

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 75 53E7W DEVILLE Adolfo MONTI PALLIDI 5.01 (11)

2 71 67RRR BAUMGARTNER Hubert ASV SKT VALENTE 8.29 (2)

3 113 3X8M6 THALER Hubert Josef AMAT SARNTAL 18.42 (1)

4 96 03D73 FELICETTI Paolo US DOLOMITICA 20.18

5 72 3R1YD HOFER Johann SKIKLUB AHRNTAL 20.80 (34)

-------

TOTALE 72.70

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 109.21

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 72.70

TOTALE DEI PUNTI GARA -79.72

-------

PENALITA' CALCOLATA 102.19 : 10 = 10.22

PENALITA' APPLICATA 20.00
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TROFEO VINANTE

EUREGIO MASTER CUP

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 131 4H76D PRAMSOHLER Oskar EISACKTAL ASV 9.43 9.43 0.00

2 153 1H39M MANFRIN Alessandro RUJOCH 192.52

3 140 4HXHT KASER Egon EISACKTAL ASV 11.95 11.95 20.90

4 130 91H73 BECCARI Antonio BOLBENO 27.55 27.55 38.79

5 141 DAPH9 PIXNER Ewald M SKI ALPINO 33.19 33.19 39.73

6 132 735H7 KOFLER Roland AMAT SARNTAL 56.19

7 148 1FE68 SCHWALT David TRAININGSZENTRU 41.01 41.01 66.27

8 150 739XW GANTIOLER Peter BARBIAN 89.55

9 149 73MVK COCCHI Marco MAICOL SKI TEAM 48.16

10 151 06VJV PLANKL Dietmar EISACKTAL ASV 92.63

------ ------

TOTALE 123.13 165.69

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 131 4H76D PRAMSOHLER Oskar EISACKTAL ASV 9.43 (1)

2 140 4HXHT KASER Egon EISACKTAL ASV 11.95 (3)

3 139 0TKV4 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 14.16

4 147 681X3 LEURINI Andrea MAICOL SKI TEAM 17.25

5 130 91H73 BECCARI Antonio BOLBENO 27.55 (4)

-------

TOTALE 80.34

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 123.13

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 80.34

TOTALE DEI PUNTI GARA -165.69

-------

PENALITA' CALCOLATA 37.78 : 10 = 3.78

PENALITA' APPLICATA 20.00
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TROFEO VINANTE

EUREGIO MASTER CUP

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 163 EA01T ZANOL Matteo FIEMME SKI TEAM 121.47 121.47 0.00

2 168 FA0F1 MORBIN Enrico FIEMME SKI TEAM 400.00

3 162 63Y5E CAGALLI Pietro MAICOL SKI TEAM 59.68 59.68 42.31

4 165 DAFJ8 LONGO Davide FIEMME SKI TEAM 194.19 194.19 55.14

5 166 HA9X4 DELVAI Alessandro FIEMME SKI TEAM 195.52 195.52 73.09

6 169 5410V PICHLER Patrick PETERSBERG 400.00

7 167 R0A4R RINALDI Alessandro MAICOL SKI TEAM 256.43

8 164 FA522 STOFNER Valentin ASV WELSCHNOFEN 161.16 161.16 242.16

------ ------

TOTALE 732.02 412.70

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 162 63Y5E CAGALLI Pietro MAICOL SKI TEAM 59.68 (3)

2 163 EA01T ZANOL Matteo FIEMME SKI TEAM 121.47 (1)

3 164 FA522 STOFNER Valentin ASV WELSCHNOFEN 161.16 (8)

4 165 DAFJ8 LONGO Davide FIEMME SKI TEAM 194.19 (4)

5 166 HA9X4 DELVAI Alessandro FIEMME SKI TEAM 195.52 (5)

-------

TOTALE 732.02

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 732.02

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 732.02

TOTALE DEI PUNTI GARA -412.70

-------

PENALITA' CALCOLATA 1051.34 : 10 = 105.13

PENALITA' APPLICATA 105.13
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